



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024 – REGISTRO DE PREÇOS 11/2024 (Processo Licitatório 37/2024)

De acordo com o parecer jurídico e em concordância com a Ata Eletrônica, de Abertura do processo licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 17/2024, que teve como objeto o **Registro de preços para futuras contratações e eventuais aquisições de utensílios domésticos, para atender as necessidades e suprir o funcionamento diário de toda a estrutura administrativa municipal, atendendo a todos os departamentos do município, de acordo com os termos e especificações deste edital e seus anexos**, de acordo com os termos e especificações deste edital e seus anexos. **HOMOLOGO** por seus próprios fundamentos determinando que seja **ADJUDICADO** o seu objeto a favor das empresas abaixo descritas, junto com seus itens e valores relacionados:

EMPRESA FORNECEDORA: CAPTIVE IND E COM LTDA - ME - CNPJ: 42.868.813/0001-48

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
56	CHALEIRA DE INOX com capacidade de 5 litros, resistente com alça de baquelite.	10	Unid.	DOCESAR	113,95	1.139,50
62	ESCORREDOR DE MACARRÃO feito em alumínio Nº 50. Linha hotel. Diâmetro 50 cm altura 24cm capacidade 20 litros.	5	Unid.	DOCESAR	74,99	374,95
65	FORMA PARA BOLO , em alumínio reforçado, retangular, com medidas aproximadas de: 39 x 27 x 6. Deve ter bordas altas de 6 cm pelo menos.	30	Unid.	DOCESAR	20,00	600,00
72	PANELA em alumínio resistente com tampa, baixa, com capacidade para 23 litros.	10	Unid.	DOCESAR	89,00	890,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 3.084,60 (Três Mil e Oitenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos).	

EMPRESA FORNECEDORA: COMERCIAL HERZOG LTDA - EPP - CNPJ: 02.048.610/0002-71

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
1	ACENDEDOR DE FOGÃO a gás com cabo em plástico ou material similar, exceto madeira.	10	Unid.	CLASS HOME	6,00	60,00
33	JARRA DE PLÁSTICO capacidade de 2 litros.	10	Unid.	RISCHIOTO	6,75	67,50
35	JARRA DE VIDRO capacidade de 1,5 litros, com cabo de vidro.	10	Unid.	CLASS HOME	15,00	150,00
43	PRATO FUNDO : em vidro temperado transparente, 22 cm de diâmetro e espessura do vidro de aproximadamente 3mm.	200	Unid.	CLASS HOME	4,50	900,00
57	COLHER INOX DE MESA Sugestão marca: Tramontina.	300	Unid.	CLASS HOME	1,00	300,00
58	COLHER INOX DE SOBREMESA Sugestão marca: Tramontina.	300	Unid.	CLASS HOME	0,95	285,00
59	COLHER DE SERVIR totalmente em aço inox, resistente, com aproximadamente 30 cm de comprimento.	50	Unid.	CLASS HOME	6,00	300,00
60	CONCHA totalmente em aço inox, resistente, com aproximadamente 30 cm de comprimento.	50	Unid.	CLASS HOME	5,85	292,50
64	FACAS INOX Faca de Mesa Sem Ponta em Aço Inox 24 Cm. Sugestão marca: Tramontina.	500	Unid.	CLASS HOME	1,50	750,00



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

69	GARFO INOX EM AÇO INOX SEM PONTA 24CM. Sugestão marca: Tramontina.	500	Unid.	CLASS HOME	1,50	750,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 3.855,00 (Três Mil e Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais).	

EMPRESA FORNECEDORA: DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - EPP
CNPJ: 44.259.236/0001-12

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
81	FORNO INDUSTRIAL , à gás, com valete, medidas aproximadas Largura: 1,12 m; Altura: 1,27 m; Altura total: 1,53 m; Profundidade: 97,5 cm.	5	Unid.	VIVA7 COOK 694	1.819,99	9.099,95
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 9.099,95 (Nove Mil e Noventa e Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos).	

EMPRESA FORNECEDORA: DRP LICITACOES LTDA - ME - CNPJ: 50.405.739/0001-51

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
85	MÁQUINA LAVAR E SECAR AUTOMÁTICA , confeccionada em material de aço, cor preta, branca ou cinza. Capacidade de lavagem mínima: 10KG. Capacidade de secagem mínima: 5KG. tipo de abertura: frontal. Potência: 2000w. Sistema de lavagem: por tombamento; funcionamento em água fria e quente; nível de água selecionável; velocidade de centrifugação mínima de 1200 RPM. Sistema de secagem: a temperatura mínima de 50º graus; secagem por condensação. Recursos: 01 entrada de água; 01 saída de água; molho; drenagem; enxágue; desligamento automático; timer; pausa; lavagem econômica. Eficiência energética: A. Voltagem: 120/110v e/ou 220v.	5	Unid.	ELECTROLUX	2.796,00	13.980,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 13.980,00 (Treze Mil e Novecentos e Oitenta Reais).	

EMPRESA FORNECEDORA: ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA - ME - CNPJ: 02.995.568/0001-15

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
10	BACIA REDONDA em polipropileno ultra resistente, com alças ergonômicas, capacidade aproximada de 32 litros.	40	Unid.	PLASNEW	13,40	536,00
16	BANDEJA EM POLIPROPILENO na cor branca, retangular, medindo 53x 37,9 x 8,4 cm - capacidade 12,5 lts	20	Unid.	RISCHIOTO	15,00	300,00
18	CAIXA ORGANIZADORA de plástico transparente, resistente, com tampa. Capacidade de 30 litros.	40	Unid.	RISCHIOTO	36,00	1.440,00
19	CAIXA ORGANIZADORA de plástico transparente, resistente, com tampa. Capacidade de 5 litros	40	Unid.	RISCHIOTO	9,00	360,00
21	COPO DE VIDRO , na cor transparente e com capacidade de 200 ml.	100	Unid.	NADIR	1,50	150,00
24	ESCORREDOR DE LOUÇA industrial, para copos, talheres e no mínimo 12 pratos, tamanho grande e super resistente.	6	Unid.	PLASNEW	37,00	222,00
61	CUMBUCA redonda com volume aproximado de 200ml, diâmetro 15cm, 7 cm altura.	500	Unid.	ARCAPLAST	4,30	2.150,00
70	PANELA em alumínio resistente com tampa, baixa, com capacidade para 60 litros, linha hotel.	20	Unid.	DOCESAR	190,00	3.800,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 8.958,00 (Oito Mil e Novecentos e Cinquenta e Oito Reais).	



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

EMPRESA FORNECEDORA: OSMAR OSNY BASEGGIO - ME - CNPJ: 03.961.104/0001-50

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
29	FORMA PARA PÃO DE QUEIJO, DE SILICONE. Forma com 9 cavidades. Em material de primeira qualidade, com excelente resistência.	80	Unid.	GRUPLAST	24,50	1.960,00
55	CHALEIRA DE INOX com capacidade de 2 litros, resistente com alça de baquelite.	10	Unid.	BESSNHOF	49,00	490,00
75	PANELA DE PRESSÃO de 15 litros , com pino central, controlador de pressão e válvula de segurança em silicone. Fechamento externo. Cabo e alça em baquelite.	10	Unid.	PANELUX	369,00	3.690,00
76	PANELA DE PRESSÃO de 10 litros , com pino central, controlador de pressão e válvula de segurança em silicone. Fechamento externo. Cabo e alça em baquelite.	10	Unid.	PANELUX	194,90	1.949,00
78	BATEDEIRA PLANETÁRIA com no mínimo 800W de potência, 12 velocidades. Tigela com capacidade de 5 litros. 3 batedores: Batedor raquete, Batedor globo, Batedor gancho. base antiderrapante, trava de segurança e fácil sistema de encaixe. BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	5	Unid.	PHILCO	490,00	2.450,00
79	BATEDEIRA com tigela rotativa inclinada de 03 a 3,5 litros, em plástico abs; batedores em aço inox; suporte do motor; cor preta; motor removível; potência: 300w; botão eject; botão de liberação do motor para uso portátil; botão open de movimentação (subir e descer) da parte superior (motor) para travar e destravar a batedeira; dispositivo para guarda do fio de alimentação. BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	5	Unid.	PHILCO	165,00	825,00
80	FORNO MICRO-ONDAS , com especificações mínimas: capacidade total mínima 30 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento pré-programado, prato giratório, relógio, trava de segurança, tecla início rápido, 110 volts. Garantia mínima de 1 ano. Marca sugerida: Eletrolux, Brastemp.	10	Unid.	PHILCO	599,00	5.990,00
83	LIQUIDIFICADOR COM MULTIPROCESSADOR. Produto deve conter liquidificador, espremedor de frutas e processador de alimentos. Com lâminas em aço inox. Capacidade da jarra do processador de 1,2 litros, e da jarra do liquidificador de 1,8 litros. Duas velocidades mais a função pulsar. O conjunto todo deve conter: 1 Jarra de 1,2L; 1 Copo de 1,8L; 1 Acessório para fatiamento; 1 Acessório para picar, 1 espremedor de frutas e a base. Voltagem 110V, potência mínima de 800W.	5	Unid.	PHILCO	349,00	1.745,00
84	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Copo monobloco em inox sem soldas, Gabinete e copo em aço inox escovado; vedação na tampa; Capacidade: 4,0 litros. Potência: 0,5 cv OU mínimo de 700w. BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	5	Unid.	KD ELETRO	498,90	2.494,50
86	MESA PARA COZINHA COM CADEIRAS 4 lugares, tampo em granito.	2	Unid.	FABONE	810,00	1.620,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 23.213,50	
(Vinte e Três Mil e Duzentos e Treze Reais e Cinquenta Centavos).						



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

EMPRESA FORNECEDORA: MARLI SALETE SFOGGIA - ME - CNPJ: 02.329.391/0001-18

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
4	ASSADEIRA DE VIDRO temperado, Oval Com Tampa Plástica 3,2 Litros.	5	Unid.	NADIR FIGUEIREDO	51,00	255,00
8	ASSADEIRA DE VIDRO temperado, retangular Com Tampa Plástica 5,0 Litros.	5	Unid.	NADIR FIGUEIREDO	58,99	294,95
13	BALANÇA , tipo digital, material resistente, funcionamento com bateria, capacidade de pesar até 5 kg no mínimo, com peso em gramas.	5	Unid.	FENILAR	16,50	82,50
15	BALDE DE PLÁSTICO super resistente, de preferência com bico direcionador de água e escala medidora de volume, alça resistente e segura. Capacidade de 25 a 30 Litros. De material transparente.	10	Unid.	IMPLAST	45,00	450,00
20	CHALEIRA ELETRICA com capacidade de 1,8 litros A 2,0 litros, desligamento automático, abertura tampa alça ergométrica. 127v. Sugestão de marca: Eletrolux, britânia.	10	Unid.	ETERNY	59,38	593,80
22	CORTADOR DE LEGUMES, RALADOR de alimentos simples, material plástico resistente, cor branco.	10	Unid.	KEITA	5,47	54,70
23	DISPENSER PARA DETERGENTE E ESPONJA DE LOUÇA , material plástico resistente.	10	Unid.	PLASMONT	13,75	137,50
25	ESPÁTULA DE SILICONE , grande, com cabo de bambu. Bem estruturada e resistente. Medidas aproximadas: 32,5 x 6,5cm.	10	Unid.	FRATELI	11,00	110,00
26	FACA PARA CARNE , grande, lâminas em aço inox, cabo de polipropileno com antibacteriano na cor branca, dimensões aproximadas da lâmina: 24 cm x 5 cm. Comprimento total da faca: 38,5 cm. Comprimento do cabo: 14,3 cm. Marca de referência: Tramontina.	10	Unid.	WELLMIX	17,38	173,80
30	GARRAFA TÉRMICA , corpo em plástico, ampola térmica de vidro, tampa rosqueável, capacidade de 01 litro.	10	Unid.	MOR	29,69	296,89
31	GARRAFA TÉRMICA em inox com ampola de vidro, sistema de pressão, com sistema corta pingos, capacidade 2,5 Litros.	10	Unid.	MOR	107,00	1.070,00
36	LIXEIRA PLÁSTICA 100L Redonda, Com Tampa Sobreposta, cor Preta.	5	Unid.	PLASNEW	72,00	360,00
37	MANDOLIN PROFISSIONAL, CORTADOR fatiador de alimentos: fatia julienne e cortes Prussiana; Julienne fatias grossas e finas; Material: Aço inox e plástico;	4	Unid.	ART HOUSE	39,00	156,00
38	MINI TRITURADOR de alho e cebola manual, contendo três lâminas de material resistente. Marca sugerida: Sanremo.	8	Unid.	ART HOUSE	14,00	112,00
39	PALLET DE PLÁSTICO . Polietileno de Alta Densidade ou Polipropileno como matéria prima. Trançados, vazados, facilmente higienizáveis. Medidas: 100x120 cm.	30	Unid.	ART HOUSE	167,00	5.010,00
40	POTE PLASTICO 5,0 a 5,5 litros, transparente, com tampa. Quadrado ou retangular. Atóxico, pode ser levado ao freezer ou ao micro-ondas, material	30	Unid.	ERCA	20,00	600,00



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

	resistente.					
41	POTE PLÁSTICO 3,0 litros, transparente, com tampa. Quadrado ou retangular. Atóxico, pode ser levado ao freezer ou ao micro-ondas, material resistente.	30	Unid.	ERCA	10,89	326,70
42	POTE PLÁSTICO 10 litros, transparente, com tampa. Quadrado ou retangular. Atóxico, pode ser levado ao freezer ou ao micro-ondas, material resistente.	30	Unid.	ERCA	19,00	570,00
47	SALEIRO em plástico capacidade 500ml.	10	Unid.	PLASTIBRASIL	9,30	93,00
48	TABUA POLIETILENO COR AMARELO com medidas: 50 cm x 30 cm. Marcas sugeridas: Tramontina, Sanremo.	5	Unid.	PLASTIBRASIL	44,00	220,00
49	TABUA POLIETILENO COR VERDE com medidas: 50 cm x 30 cm. Marcas sugeridas: Tramontina, Sanremo.	5	Unid.	PLASTIBRASIL	44,00	220,00
50	TABUA POLIETILENO COR VERMELHA com medidas: 50 cm x 30 cm. Marcas sugeridas: Tramontina, Sanremo.	5	Unid.	PLASTIBRASIL	44,00	220,00
51	TABUA POLIETILENO COR AZUL CLARO com medidas: 50 cm x 30 cm. Marcas sugeridas: Tramontina, Sanremo.	5	Unid.	PLASTIBRASIL	44,00	220,00
52	TABUA POLIETILENO COR BRANCA com medidas: 50 cm x 30 cm. Marcas sugeridas: Tramontina, Sanremo.	20	Unid.	PLASTIBRASIL	44,00	880,00
54	ABRIDOR DE LATAS e garrafas em alumínio, material resistente.	50	Unid.	VIEL	2,13	106,50
63	ESCUMADEIRA , alumínio, hotel, nº 10, diâmetro 10cm, cabo 35,5cm.	30	Unid.	ART HOUSE	11,00	330,00
67	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO antiaderente com cabo ergonômico, confeccionado em baquelite, com diâmetro aproximado 20cm. Marca sugerida: Tramontina, MTA.	10	Unid.	VISSOTEX	19,68	196,79
68	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO antiaderente com cabo ergonômico, confeccionado em baquelite, com diâmetro aproximado 50cm. Marca sugerida: Tramontina, MTA.	10	Unid.	VISSOTEX	96,00	960,00
71	PANELA em alumínio resistente com tampa, baixa, com capacidade para 27 litros.	10	Unid.	VISSOTEX	108,00	1.080,00
73	PANELA em alumínio resistente com tampa, baixa, com capacidade para 17 litros.	10	Unid.	VISSOTEX	82,00	820,00
74	PANELA em alumínio resistente com tampa, baixa, com capacidade para 10 litros.	10	Unid.	VISSOTEX	65,00	650,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 16.650,13 (Dezesseis Mil e Seiscentos e Cinquenta Reais e Treze Centavos).	

EMPRESA FORNECEDORA: DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA- ME - CNPJ: 27.787.054/0001-03

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
5	ASSADEIRA DE VIDRO temperado, Oval Com Tampa Plástica 2,4 Litros.	5	Unid.	NADIR	40,01	200,05
34	JARRA DE PLÁSTICO capacidade de 5 litros.	10	Unid.	TRITEC	18,99	189,90
44	PRATO RASO em vidro temperado transparente, 22,6 cm de diâmetro e espessura do vidro de aproximadamente 3mm.	200	Unid.	NADIR	5,33	1.066,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 1.455,95 (Um Mil e Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos).	



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

EMPRESA FORNECEDORA: INOVE LICITAÇÕES- ME - CNPJ: 23.567.504/0001-93

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
3	AFIADOR E AMOLADOR DE FACAS, COM VENTOSA. Medidas aproximadas: 5cm X 7cm.	5	Unid.	CLINK	11,99	59,95
6	ASSADEIRA DE VIDRO temperado, quadrada Com Tampa Plástica 1,8Litros.	5	Unid.	NALDIR	28,00	140,00
7	ASSADEIRA DE VIDRO temperado, retangular Com Tampa Plástica 3,7 Litros.	5	Unid.	NADIR	57,99	289,95
11	BACIA RETANGULAR BRANCA em polipropileno ultra resistente, capacidade aproximada de 15 litros.	50	Unid.	ARQ	14,59	729,50
12	BACIA RETANGULAR BRANCA em polipropileno ultra resistente, capacidade aproximada de 20 litros.	50	Unid.	ARQ	22,12	1.106,00
27	FACA PARA PÃO com cabo de madeira, e lâmina ondulada em aço inox de 20 cm.	10	Unid.	ORIGINAL	6,99	69,90
32	JARRA DE PLÁSTICO capacidade de 1 litro.	10	Unid.	ERCA	4,29	42,90
45	PRATO RASO em melamina, profundidade rasa de aproximadamente 1 cm e diâmetro de 20cm.	100	Unid.	FUXING	7,99	799,00
46	RODO PARA PIA de plástico, material resistente.	10	Unid.	BJ TOP	3,77	37,70
53	XÍCARA COM PIRES incolor de vidro temperado, resistente, com alça, capacidade 180ml.	100	Unid.	CIM TOYS	7,89	789,00
66	FORMA PARA BOLO, em alumínio reforçado, retangular, com medidas aproximadas de: 30 x 21 x 5.	30	Unid.	DOCESAR	13,99	419,70
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 4.483,60 (Quatro Mil e Quatrocentos e Oitenta e Três Reais e Sessenta Centavos).	

EMPRESA FORNECEDORA: NAIZ & SILVA LTDA- ME - CNPJ: 28.636.965/0001-94

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
9	BACIA REDONDA em polipropileno ultra resistente, com alças ergonômicas, capacidade aproximada de 15 litros, com bico direcionador de água.	40	Unid.	MB PLASTICOS	11,48	459,20
17	CAIXA ORGANIZADORA de plástico transparente, resistente, com tampa. Capacidade de 60 litros, medidas aproximadas de 35 x 61 x 40 cm.	40	Unid.	UNINJET	48,90	1.956,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 2.415,20 (Dois Mil e Quatrocentos e Quinze Reais e Vinte Centavos).	

EMPRESA FORNECEDORA: NOVA MESA UTILIDADES LTDA - EPP - CNPJ: 53.385.500/0001-55

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
2	ACUCAREIRO C/ ALÇA aço inox, com alça e colher. Marcas sugeridas: Tramontina, Ravinox.	10	Unid.	INGA	10,97	109,70
28	FAQUEIRO COM 30 PEÇAS. Em Aço Inox e Polipropileno. Acondicionados em pote plástico. Cabos na cor PRETA. Cada faqueiro deve conter 6 facas de mesa, 6 colheres de sopa, 6 garfos de mesa, 6 colheres de sobremesa e 6 garfos de sobremesa.	20	Unid.	ORIGINAL LINE	55,99	1.119,80
77	PEGADOR DE MASSA grande, em inox com tamanho 29 X 5 CM.	30	Unid.	WELLMIX	9,99	299,70
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 1.529,20 (Um Mil e Quinhentos e Vinte e Nove Reais e Vinte Centavos).	



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

EMPRESA FORNECEDORA: MA COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA – EPP - CNPJ: 37.673.034/0001-57

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
82	GELADEIRA TIPO DOMÉSTICA, FROST FREE DUPLEX , Capacidade Mínima 400 litros, Frost Free, cor Branca, conforme descrição em anexo: Prateleira no congelador removível - Classe A em consumo de energia - Capacidade mínima total de Armazenamento: 400 litros - Classificação de consumo: Selo Procel - Recipiente para guardar gelo - Prateleiras na porta - Iluminação interna - Gavetão de legumes - Porta garrafas: Capacidade mínima para 4 - Porta latas: Capacidade mínima para 6 - Porta ovos removível: Capacidade para 12 - Degelo do freezer automático - Controle de temperatura do refrigerador: Painel de controle interno - Controle de temperatura do freezer: Botão interno - Pés com rodas niveladoras - Prateleiras/cestos - Temperatura uniforme - Na cor Branca - Tensão 110 V - Tamanho aproximado: (A) 1,70m x (L)61,6cm x (P)69,1cm - Peso (Kg) Aproximado 53 kg. - Garantia 12 meses.	5	Unid.	MIDEA MODELO: MDRT580	2.690,34	13.451,70
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 13.451,70 (Treze Mil e Quatrocentos e Cinquenta e Um Reais e Setenta Centavos).	

ITEM ANULADO

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL ITEM (R\$)
14	BALANÇA , tipo digital de chão, de vidro temperado, material resistente, funcionamento com bateria, capacidade de pesar até 150 kg no mínimo.	Unid.	5	-	-	-

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO

R\$ 102.176,83 (Cento e Dois Mil e Cento e Setenta e Seis Reais e Oitenta e Três Centavos)
--

Bom Sucesso do Sul, 18 de Junho de 2024.


NILSON ANTONIO FEVERSANI
Prefeito Municipal